TASS| DI ASSENZA DEL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO DEL COMUNE DI RONCHI VALSUGANA

GIORNI ASSENZE

MALATTIA

FERIE

ALTRO

4,5

2

o

o

1

15

2

4

4

5

4,5

4

2,5

0

o|o|o|o|o|o|o|o|o|o

3

»
[

335

N |O|O|Oo|Oo|r|O|o|o|o|o|

GIORNI ASSENZE

MALATTIA

FERIE

ALTRO

0

3,5

o

2

0,5

3

0,5

55

3,5

5,5

3,5

55

0

0

O |O|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o

33

O |O|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o

GIORNI ASSENZE

MALATTIA

FERIE

0

2,5

3

4,5

15

0

0

1

6,5

0,5

0

0

3,5

O |O|o|o|o|o|o|lo|o|o|o|o

23

GIORNI ASSENZE

MALATTIA

FERIE

ALTRO

ANNO 2018
o GIORNI PERCENTUALI ASSENZE
LAVORATIVI MALATTIA FERIE ALTRO
Gen, 2 20% 9% 0%
Feb. 20 0% 5% 5%
Mar, 2 0% 7% 0%
Apr. 19 0% 11% 0%
Mag. 2 0% 18% 0%
Giul. 21 0% 19% 0%
UFFICIOTECNICO  (— = = o T o
Ago. 22 0% 20% 5%
e, 20 0% 20% 0%
Ort. 23 0% 11% 0%
Nov. 21 0% 0% 0%
Dic. 19 0% 16% 0%
TOTALE Azl\cl)l:e? 253 206 13% 1%
o GIORNI PERCENTUAL| ASSENZE
LAVORATIVI MALATTIA FERIE ALTRO
Gen. 2 0% 16% 0%
Feb. 20 0% 10% 0%
Moar, 2 0% 2% 0%
Apr. 19 0% 16% 0%
UFFICIO SERVIZI Mag. 22 0% 2% 0%
Giu. 21 0% 26% 0%
DEMOGRAFICI E
PINANDIARIO Lug. 2 0% 16% 0%
AQo. 22 0% 25% 0%
Sett, 20 0% 18% 0%
ot 23 0% 24% 0%
Nov. 21 0% 0% 0%
Dic. 19 0% 0% 0%
TOTALE Az'\(')';'é) 253 0% 13% 0%
o GIORNI PERCENTUALI ASSENZE
LAVORATIVI MALATTIA FERIE ALTRO
Gen, 2 0% 11% 0%
Feb. 20 0% 15% 0%
Mar. 2 0% 20% 0%
Apr. 19 0% 8% 0%
Mag. 2 0% 0% 1%
Giul. 21 0% 0% 100%
OPERAIO COMUNALE (—2c = o o o
Ago. 22 0% 30% 0%
Set, 20 0% 3% 0%
Ort. 23 0% 0% 0%
Nov. 21 0% 0% 0%
Dic. 19 0% 18% 0%
ANNO
0, 0, 0,
TOTALE o013 253 0% 9% 15%
NG PERCENTUAL| ASSENZE
MALATTIA FERIE ALTRO
TOTALE ASSENZE 2018 ot 0% 6%

PERSONALE

4,5

89,5

40




