

TASSI DI ASSENZA DEL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO DEL COMUNE DI RONCHI VALSUGANA
ANNO 2018

	MESE	GIORNI LAVORATIVI	PERCENTUALI ASSENZE		
			MALATTIA	FERIE	ALTRO
UFFICIO TECNICO	Gen.	22	20%	9%	0%
	Feb.	20	0%	5%	5%
	Mar.	22	0%	7%	0%
	Apr.	19	0%	11%	0%
	Mag.	22	0%	18%	0%
	Giu.	21	0%	19%	0%
	Lug.	22	0%	23%	0%
	Ago.	22	0%	20%	5%
	Sett.	20	0%	20%	0%
	Ott.	23	0%	11%	0%
	Nov.	21	0%	0%	0%
	Dic.	19	0%	16%	0%
TOTALE	ANNO 2018	253	2%	13%	1%

GIORNI ASSENZE		
MALATTIA	FERIE	ALTRO
4,5	2	0
0	1	1
0	1,5	0
0	2	0
0	4	0
0	4	0
0	5	0
0	4,5	1
0	4	0
0	2,5	0
0	0	0
0	3	0
4,5	33,5	2

	MESE	GIORNI LAVORATIVI	PERCENTUALI ASSENZE		
			MALATTIA	FERIE	ALTRO
UFFICIO SERVIZI DEMOGRAFICI E FINANZIARIO	Gen.	22	0%	16%	0%
	Feb.	20	0%	10%	0%
	Mar.	22	0%	2%	0%
	Apr.	19	0%	16%	0%
	Mag.	22	0%	2%	0%
	Giu.	21	0%	26%	0%
	Lug.	22	0%	16%	0%
	Ago.	22	0%	25%	0%
	Sett.	20	0%	18%	0%
	Ott.	23	0%	24%	0%
	Nov.	21	0%	0%	0%
	Dic.	19	0%	0%	0%
TOTALE	ANNO 2018	253	0%	13%	0%

GIORNI ASSENZE		
MALATTIA	FERIE	ALTRO
0	3,5	0
0	2	0
0	0,5	0
0	3	0
0	0,5	0
0	5,5	0
0	3,5	0
0	5,5	0
0	3,5	0
0	5,5	0
0	0	0
0	0	0
0	33	0

	MESE	GIORNI LAVORATIVI	PERCENTUALI ASSENZE		
			MALATTIA	FERIE	ALTRO
OPERAIO COMUNALE	Gen.	22	0%	11%	0%
	Feb.	20	0%	15%	0%
	Mar.	22	0%	20%	0%
	Apr.	19	0%	8%	0%
	Mag.	22	0%	0%	77%
	Giu.	21	0%	0%	100%
	Lug.	22	0%	5%	0%
	Ago.	22	0%	30%	0%
	Sett.	20	0%	3%	0%
	Ott.	23	0%	0%	0%
	Nov.	21	0%	0%	0%
	Dic.	19	0%	18%	0%
TOTALE	ANNO 2018	253	0%	9%	15%

GIORNI ASSENZE		
MALATTIA	FERIE	ALTRO
0	2,5	0
0	3	0
0	4,5	0
0	1,5	0
0	0	17
0	0	21
0	1	0
0	6,5	0
0	0,5	0
0	0	0
0	3,5	0
0	23	38

	ANNO	PERCENTUALI ASSENZE		
		MALATTIA	FERIE	ALTRO
TOTALE ASSENZE PERSONALE	2018	2%	35%	16%

GIORNI ASSENZE		
MALATTIA	FERIE	ALTRO
4,5	89,5	40